Администрация сельского поселения «Билитуйское»
Муниципальный район «Забайкальский Район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 апреля 2018 года                                                                                   №17а
п. Билитуй

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Билитуйское» от 20.01.2012 года №1 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения «Билитуйское»

На основании Постановления Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 06.04.2018 года №196 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельсого поселения «Билитуйское» муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации сельского поселения «Билитуйское» от 20.01.2012 года №1 «Об утверждении автомобильных дорого общего пользования местного значения сельского поселения «Билитуйское»
2. Опубликовать данное Постановление в местном печатном издании «Вести Билитуя».

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                 П.П. Гуцу